
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Holínková/renata.holinkova@osu.cz 

č.j.: [OU-81578/90-2017] 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Projektová dokumentace - Nová budova 

Fakulty umění OU - vybudování zázemí pro 
Centrum digitálních technologií, hudební 
produkci a multimédia“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 

 
 
Na základě žádosti účastníka o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“).  
 
Dotaz č. 1 
K zadávací dokumentaci předkládáme následující žádost o vysvětlení: 
 V článku 4. bodě 4.1. Smlouvy o dílo Doba plnění se stanovuje pro Zhotovitele takto: 
 Počet týdnů od zahájení prací do předání Objednateli 
 Průzkumy 2 měsíce 
 Vydání územního rozhodnutí 6 měsíců 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Vydání stavebního povolení 9 měsíců 
Dokumentace pro provedení stavby 5 měsíců od výzvy 
 V bodě 4.1.4. je stanoveno "Práce na jednotlivých stupních projektové dokumentace budou 
zahájeny vždy až na písemnou výzvu Objednatele". Z toho vyplývá, že nejen PD pro 
provedení stavby bude vítězným uchazečem zpracována až na pokyn zadavatele, ale že 
objednatel bude zasílat výzvu k zahájení prací na všech jednotlivých stupních PD. Proto (a 
v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace 2) žádáme o vysvětlení, jak se mohou 
termíny pro vydání ÚR a vydání SP vázat k datu účinnosti smlouvy, když pro zahájení 
zpracování jednotlivých stupňů PD je zapotřebí výzvy objednatele. Toto považujeme za 
rozpor v zadávací dokumentaci. 
 Termín plnění dle 4.1.3. smlouvy zní: Dokumentace pro územní rozhodnutí bude 
Zhotovitelem dodána ve lhůtě … týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. Doplní dodavatel, je 
předmětem hodnocení.)  
 Považujeme za rozpor ve smyslu výše uvedeného. A dále máme dotaz, zda ovlivní lhůta 
plnění dokumentace pro územní rozhodnutí dobu plnění pro vydání územního rozhodnutí 
dle stanovené doby plnění v tabulce Doby plnění v článku 4. bodě 4.1. Smlouvy o dílo. 
 Záhlaví tabulky uvádí počet týdnů plnění, u jednotlivých činností jsou uvedeny měsíce. Mělo 
by dojít ke sjednocení terminologie. 
 
 Děkujeme 
 
Odpověď č. 1: Zadavatel konstatuje, že termíny plnění jednotlivých stupňů uvedené ve 
Smlouvě o dílo jsou limitní, tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci a váží se k datu 
účinnosti smlouvy. Dále je Zhotovitel vázán zahájit práci na díle do 7 dnů od nabytí účinnosti 
smlouvy a práce na jednotlivých stupních projektové dokumentace budou zahájeny vždy až 
na písemnou výzvu Objednatele. Zadavatel tedy žádný rozpor v zadávací dokumentaci 
nespatřuje. 
 
Termín pro dodání dokumentace pro územní rozhodnutí je termín soutěžní a bude 
hodnocen tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. Tento termín nemá vliv na limitní 
termíny plnění jednotlivých stupňů.  
 

 
 
 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 

 

V Ostravě dne 25. 10. 2017 
 
 

 
 

 Mgr. Renáta Holínková 
 referent oddělení veřejných zakázek  

 


		2017-10-25T13:40:18+0200
	Mgr. Renáta Holínková




